
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про дострокове припинення 

повноважень депутата Миколаївської 

обласної ради восьмого скликання 

Талпи М.В. 

 

П’ятнадцята 

позачергова сесія 

восьмого скликання 

 

 

 

 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 43, частини першої        

статті 49 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", згідно з 

пунктом 2 частини другої статті 5 Закону України "Про статус депутатів 

місцевих рад", враховуючи особисту заяву депутата, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

Достроково припинити повноваження депутата Миколаївської обласної 

ради восьмого скликання Талпи Михайла Володимировича, обраного від 

політичної партії «Європейська Солідарність». 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                 Ганна ЗАМАЗЄЄВА 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

проєкту рішення Миколаївської обласної ради   

«Про дострокове припинення повноважень депутата обласної ради  

Талпи М.В.» 

 

 

 1.Обґрунтування необхідності прийняття  рішення 
 

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради підготовлено на підставі 

особистої заяви депутата Миколаївської обласної ради восьмого скликання 

Талпи  Є.О. від 23.12.2022 р.». 

 

2. Мета і завдання прийняття рішення 
 

Дострокове припиненні повноважень депутата обласної ради у зв’язку з 

особистою заявою.  

 

3. Правові аспекти  

 

Пункт 10 частини першої статті 43, частина перша статті 49 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", пункт 2 частини другої 

статті 5 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад" 

 

4.  Фінансово-економічне обґрунтування  

 

Реалізація рішення Миколаївської обласної ради не потребує додаткових 

фінансових, матеріальних або інших витрат.  

 

5. Позиція заінтересованих органів 

 

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради  не потребує погодження 

заінтересованих органів. 

   

6. Регіональний аспект  

 

Проєкт рішення Миколаївської обласної ради  не стосується питання 

розвитку адміністративно-територіальної одиниці. 

 

7. Громадське обговорення  

 

          Проєкт не потребує громадського обговорення. 

 

 

 

 

 



 2 

8. Прогноз результатів 

 

          Прийняття проєкту рішення Миколаївської обласної ради «Про 

дострокове припинення повноважень  депутата обласної ради Талпи М.В.» 

забезпечить задоволення особистої заяви депутата про скликання 

повноважень.  

 

 

Керуючий справами  

виконавчого апарату обласної ради                                  Тетяна ЛАБАРТКАВА  

 
 
 


	Про дострокое припинення повноважень Талпа М.В.
	ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

